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Sammanfattning av delårsrapport 
 
2020-07-01 – 2020-09-30 (tredje kvartalet) 
• Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -9 078 ( -3 638) TSEK. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,33 (-0,21) SEK. 
• Soliditeten uppgick till 75,6 % (-33,1 %). 
• Genomsnittligt antal aktier för perioden uppgår till 22 828 080 st. (14 675 167). 

 
2020-01-01 – 2020-09-30 (nio månader) 
• Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -21 002 (-15 822) TSEK. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,85 (-0,92) SEK. 
 
Med ”SynAct Pharma AB” avses moderbolaget SynAct Pharma AB med organisationsnummer 559058–4826.  

Med ”bolaget” eller ”SynAct” avses koncernen, det vill säga SynAct Pharma AB och dess helägda dotterbolag 

SynAct Pharma ApS. 

 
Definitioner 
• Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier under perioden. 
• Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier under perioden samt utestående teckningsoptioner. 
• Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
 

Väsentliga händelser under perioden 
 

• Den 15 juli meddelade SynAct framsteg i den andra dosnivån (100 mg) i del 1 av den kliniska fas 
II-studien med AP1189 hos patienter med reumatoid artrit och hög sjukdomsaktivitet på kliniker i 
Danmark och Sverige. 

 
• Den 27 juli meddelade SynAct att bolaget tillförs cirka 32,4 MSEK i optionslösen av TO 2. 

 
• Den 28 augusti meddelade SynAct att bolaget initierar det vetenskapliga och kliniska samarbetet 

RESOVIR för att utforska AP1189 i virala infektioner. Det första steget i samarbetet kommer att vara 
att genomföra en undersökande klinisk studie på COVID-19-infekterade patienter som syftar till att 
undersöka upprepad dosering av bolagets kliniska läkemedelskandidat AP1189. 

 
• Den 3 september meddelade bolaget att rekryteringen till del 1 i den kliniska fas II-studien med 

AP1189 i reumatoid artrit är klar. 
 

• Den 23 september meddelade SynAct att bolaget initierar fas II-studie med AP1189 för behandling 
av ARDS i COVID-19-patienter på kliniska avdelningar i Brasilien i ett samarbete mellan SynAct, 
Queen Mary University, London, Storbritannien, och Universidade Federal de Minas Gerais, Belo 
Horizonte, Brasilien. 
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
• Den 12 oktober meddelade SynAct att bolaget framgångsrikt har slutfört den andra kohorten (100 

mg dosnivå) i del 1 av klinisk fas II-studie med AP1189 mot reumatoid artrit.  
 

• Den 20 oktober meddelade SynAct att aktieägare som tillsammans representerar mer än 20 procent 
av aktierna och rösterna i bolaget föreslår att Uli Hacksell ska väljas till ny styrelseledamot i bolaget.  
 

• Den 20 oktober kallade SynAct till extra bolagsstämma den 6 november 2020. 
 

• Den 6 november meddelade SynAct Pharma att Uli Hacksell valdes till ny ordinarie styrelseledamot 
 

• Den 9 november tillkännager SynAct Pharma positiva interimsdata från fas 2-studien med AP1189 
i reumatoid artrit 
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VD Jeppe Øvlesen har ordet 
 
När jag ser tillbaka på den avslutade perioden kan jag glädjande meddela 
att vi har gjort flera viktiga framsteg. 
 
En viktig målsättning uppnåddes under kvartalet i och med avslutandet av 
den andra kohorten (100 mg dosnivå) i del 1 av den kliniska fas II-studien 
med AP1189 hos patienter med reumatoid artrit vid kliniker i Danmark och 
Sverige. Trots att COVID-19 har påverkat våra rekryteringsmöjligheter har 
vi kunnat vidhålla ett positivt momentum och slutfört del 1 av studien.  
 
Vi är därför mycket glada att den oberoende säkerhetskommittén (Data 
Safety Monitoring Board, DSMB) observerade god säkerhet och lovande 
aktivitet i interimsanalysen av AP1189 hos patienter i del 1 av studien. Studien är utformad som en 
placebokontrollerad, dubbelblindad multicenterstudie med ett randomiseringsförhållande 2:1 av 
dosering en gång dagligen med AP1189 jämfört med placebo hos RA-patienter som hänvisas till 
reumatologiska avdelningar på grund av okontrollerad sjukdomsaktivitet definierad enligt kliniskt 
sjukdomsaktivitetsindex (Clinical Disease Activity Index, CDAI) över 22. AP1189 eller placebo ges en 
gång dagligen i 4 veckor parallellt med behandling med det sjukdomsmodulerande, antireumatiska 
läkemedlet metotrexat (MTX). Totalt kommer upp till 90 patienter att ingå i båda delarna av studien.  
Analyser av data från de första 26 patienterna, vilka har avslutat behandlingen, bekräftar att AP1189 
som doserats i den aktuella studien är säker och tolereras väl.  

Median-CDAI hos patienterna som inkluderades i interimsanalysen var 34 (låg: 23; hög: 49). Andelen 
patienter som under en 4-veckors behandlingsperiod hade en minskning av CDAI till 22 eller lägre, d v 
s från svår till måttlig eller låg sjukdomsaktivitet, var följande: 

Placebo + MTX AP1189 50 mg + MTX AP1189 100 mg + MTX 
44% 67% 75% 

 

Baserat på dessa resultat drar DSMB följande slutsatser: 

"Effektdatan indikerade en effekt av AP1189 på reumatoid artrit som var större än placebo (kan också 
vara dosberoende), och antalet patienter som gick från svår till måttlig CDAI var högre i båda 
behandlingsgrupperna än i placebogruppen. Det lilla antalet patienter utesluter dock statistisk 
utvärdering av signifikanta skillnader." 

Baserat på interimsanalyserna rekommenderar DSMB att fortsätta in i del 2 av studien med 50 mg, 100 
mg och placebo plus MTX i en 1:1:1-randomisering enligt protokollet och vi ser fram emot att starta 
rekryteringen till del 2 av studien den kommande veckan. Vi har kallat den här studien BEGIN eftersom 
vi testar AP1189 på nydiagnostiserade patienter.  

 
Vi har även gjort viktiga framsteg inom vårt påbörjade arbete för att främja inflammatorisk resolution 
som en ny metod för att kontrollera virala infektioner. Många patienter som lider av förödande 
virussjukdomar har idag få eller obefintligt med behandlingsalternativ, detta har COVID-19-pandemin 
mer än någonsin betonat. Det finns ett tydligt behov av behandlingar som syftar till att kontrollera 
oönskade hyperinflammatoriska reaktioner associerade med virusinfektioner. Vi har därför etablerat ett 
spännande och viktigt vetenskapligt samarbete, RESOVIR, med viktiga opinionsledare inom 
resolutionsterapi. Det första momentet i RESOVIR-samarbetet är att undersöka de potentiella fördelarna 
med AP1189 hos COVID-19-patienter med hyperinflammation. Studien är utformad som en 
undersökande dubbelblind placebokontrollerad studie med dagligen dosering av AP1189 i COVID-19-
patienter med symtom på lungsjukdom och har nu inletts efter godkännande från de lokala 
myndigheterna i Brasilien. Samarbetet är även utvidgat för att undersöka potentialen för att främja 
inflammatorisk resolution vid andra virussjukdomar med första fokus på dengue och influensavirus. 
 
Till följd av det framgångsrika optionsinlösandet av TO 2 i juli har vi dessutom säkrat finansiering för 
både den fortsatta kliniska utvecklingen av AP1189 i fas II i de pågående studierna i RA och nefrotiskt 
syndrom samt i studien på patienter med COVID-19, som initierats i den nya RESOVIR-
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samarbetsuppsättningen. Detta innebär således att vi ligger i fas med våra målsättningar och har det 
momentum vi behöver för att fortsätta vår utveckling. 
 
Jag ser väldigt optimistiskt på SynActs framtid och kapacitet och jag vill tacka för det fortsatta förtroendet 
ni som investerare har för vår verksamhet.  
 
Jag vill även passa på att välkomna vår nya styrelseledamot, Uli Hacksell. Uli har en stor erfarenhet av 
affärsutveckling av life science-bolag som kommer bli till stor fördel för SynAct Pharmas framtid. 
 
Jeppe Øvlesen – VD, SynAct Pharma AB 
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SynAct Pharma AB 
SynAct Pharma AB är ett bioteknikbolag i klinisk fas noterat på Spotlight Stock Market. Bolagets ledande 
läkemedelskandidat AP1189 är en ”First-in-Class” biased melanokortin-receptoragonist inriktad mot 
aktiva inflammatoriska och autoimmuna sjukdomar. Bolagets forskning och patent bygger på det 
kroppsegna hormonet melanokortin som aktiveras vid inflammatoriska tillstånd och bidrar med anti-
inflammatoriska effekter, som är viktiga komponenter i läkningsprocessen och för återhämtning till 
normal vävnadsfunktion. Melanokortin är ett kroppseget hormon som verkar genom att aktivera specifika 
melanokortin-receptorer på cellytan av vissa vita blodkroppar. När dessa receptorer aktiveras startar 
processer i kroppen som leder till minskad frisättning av pro-inflammatoriska mediatorer (bromsad 
inflammation) och stimulering av läkningsprocesser (avdöda celler och cellrester städas bort och 
vävnaden läker). 

 
Affärsmodell 
SynActs affärsstrategi är att driva projekt in i klinisk utveckling i syfte att säkra proof-of-concept, det vill 
säga stöd för klinisk relevans. Bolagets ambition är att genomföra kliniska fas II-studier, för att sedan 
teckna kommersiella avtal med ett eller flera större läkemedelsbolag. 

 
Koncernförhållande och aktieinnehav 
SynAct Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget SynAct Pharma 
ApS. Utöver ovanstående har SynAct inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.  
 
Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer  
De risker och osäkerhetsfaktorer som SynActs verksamhet exponeras mot är sammanfattningsvis 
relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, 
myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. Under innevarande period har inga väsentliga 
förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till prospektet som publicerades under 2019. 

 
Aktien 
Aktien i SynAct Pharma AB noterades på Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den 11 juli 2016. Spotlight 
är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och 
ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per den 15 september 2020 är noterat på Spotlight Stock 
Market. Spotlight driver en handelsplattform (MTF). Under perioden har Bolaget genomfört en 
optionsinlösen av 4 839 860 teckningsoptioner av serie TO 2, motsvarande en teckningsgrad om cirka 
98,95 procent, vilket ökat aktiekapitalet till totalt 3 050 786,88 SEK och antalet aktier till 24 406 295 
stycken. Genom TO 2 tillfördes SynAct cirka 32,4 MSEK före emissionskostnader. 
 
Ägarförteckning 
För SynActs ägarförteckning per den 30 september 2020 hänvisas till Spotlight Spotlights hemsida 
alternativt genom att klicka här. 

 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”. För ytterligare information se Bolagets årsredovisning för 2019. 

 
Granskning av Bolagets revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.  
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Finansiell kalender 
SynAct upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter 
är planerade enligt följande: 

 
• Bokslutskommuniké, 2020 2021-02-12 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Lund, den 13 november 2020 
SynAct Pharma AB 
Styrelsen 

 

För ytterligare information 
Jeppe Øvlesen    
VD, SynAct Pharma AB    
Telefon: +45 28 44 75 67    
E-post: joo@synactpharma.com 
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Kommentar till koncernens finansiella utveckling  
 
Omsättning 
Nettoomsättningen för det tredje kvartalet 2020 uppgick till 0 (0) TSEK. Bolaget förväntas inte generera 
några intäkter förrän tidigast efter avslut av den pågående fas II-studien avseende läkemedels-
kandidaten AP1189.  
 
Finansiell utveckling 
Koncernens resultat efter finansiella poster för det tredje kvartalet 2020 uppgick till -9 078 (-3 638) 
TSEK. De huvudsakliga kostnaderna är främst relaterade till de pågående fas II-studier och generella 
bolagskostnader.  
 
Likviditet och balansräkning 
Koncernens likvida medel per den 30 september 2020 uppgick till 26 201 (933) TSEK. Det tredje 
kvartalets kassaflöde uppgick till 21 696 (-3 245) TSEK. Utöver koncernens likvida medel har Bolaget 
övriga fordringar som primärt avser ett tillgodohavande av skatt. I de fall som utgifter för forskning och 
utveckling uppkommer i det danska dotterföretaget kan ett tillgodohavande av skatt erhållas, kallad 
“Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer SynAct Pharma ApS att erhålla en aktuell 
skatteintäkt för en del av de utgifter som är hänförbara till forskning och utveckling. SynActs 
tillgodohavande under ”Skattekreditordningen” för 2020 kommer at utbetalas i november 2021. 
 
Soliditet 
Koncernens soliditet uppgick per den 30 september 2020 till 75,6 (-33,1) procent. 
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Resultaträkning – Koncern 
 
 

 

  

SEK  
2020-07-01 
2020-09-30 

 
2019-07-01 
2019-09-30 

2020-01-01 
2020-09-30 

2019-01-01 
2019-09-30 

2019-01-01  
2019-12-31 

      
 

Resultaträkning i sammandrag     
 

      
 

Rörelsens intäkter     
 

Nettoomsättning 0 0  0 0 0 

          

Rörelsens kostnader          

Övriga externa kostnader -8 824 147 -4 170 615 -20 466 311 -15 504 645 -24 229 899 

Personalkostnader -59 139 -55 957 -177 417 -174 235 -233 374 

Avskrivningar -101 490 -79 094  -285 794 -259 372 -338 514 

Rörelseresultat -8 984 776 -4 305 666 -20 929 522 -15 938 252 -24 801 787 

          

Resultat från finansiella poster          

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 79 1 167 974 40 446 1 157 421 155 765 

Räntekostnader och liknande kostnader -93 621 -500 457 -113 226 -1 041 063 -2 458 255 
        
 
Resultat efter finansiella poster -9 078 318 -3 638 149 -21 002 303 -15 821 894 -27 104 276 
       

Skatt på årets resultat 1 472 883 540 488 3 548 377 2 250 073 3 146 555 

Periodens resultat -7 605 435 -3 097 661 -17 453 925  -13 571 821  -23 957 721 
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Balansräkning – Koncern 
 

 
  

  
 
     

SEK 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 

    

Balansräkning i sammandrag    

    
Tecknat men ej inbetalt kapital 0  0 13 916 416 

    

Immateriella anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 1 873 861 1 426 400 1 315 876 

Summa anläggningstillgångar 1 873 861 1 426 400 1 315 876 

    

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga fordringar 149 959 132 823 129 101 

Summa finansiella anläggningstillgångar 149 959 132 823 129 101 

    

Summa anläggningstillgångar 2 023 820 1 559 223 1 444 976 

    

Omsättningstillgångar    

    

Kortfristiga fordringar    

Aktuella skattefordringar 3 548 698 7 295 681 3 098 775 

Övriga fordringar 1 791 592 1 429 655 1 523 488 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 852 183 400 970 275 482 

Summa kortfristiga fordringar 6 192 473 9 126 306 4 897 745 

    

Kassa och bank 26 201 483 933 460 3 555 284 

    

Summa omsättningstillgångar 32 393 956 10 059 766 8 453 029 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 34 417 776 11 618 989 23 814 422 

    

Eget kapital    

Aktiekapital 3 050 787 
 

1 834 396 2 096 396 

Ej registrerat aktiekapital    

Övrigt tillskjutet kapital 119 401 506 54 506 248 89 550 376 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -95 660 531 -60 190 528 -78 143 061 

Summa eget kapital 26 791 762 -3 849 884 13 503 711 

    

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder 4 669 103 3 951 680 5 460 846 

Övriga kortfristiga skulder 0 10 009 781 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 956 911 1 507 412 4 849 865 

Summa skulder 7 626 014 15 468 873 10 310 711 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 417 776 
 

11 618 989 23 814 422 
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Förändring i eget kapital – Koncern 
 

 Aktiekapital 
Övrigt  
tillskjutet kapital  

Annat eget 
kapital  
inklusive årets  
resultat 

Summa 
 eget kapital 

     

     
Ingående balans per 1 januari 
2020 2 445 805 89 200 966 -78 143 061 13 503 711 

Transaktioner med ägare:     

Nyemission (Reg 2020-07-30) 604 983 31 822 080  32 427 062 

Emissionskostnader  -1 621 541  -1 621 541 

Omräkningsdifferenser   -63 545 -63 545 

Periodens resultat   -17 453 925 -17 453 922 
Utgående balans per 30 
september 2020 3 050 787 119 401 504 -95 660 531 26 791 762 

 
 

Förändring av eget kapital 
koncernen Aktiekapital 

Övrigt  
tillskjutet  
kapital 

Annat eget 
kapital 
inkl årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

     
Ingående balans per 1 januari 
2019 1 834 396 62 900 759  -54 422 574 10 312 581 

Transaktioner med ägare:     

Omräkningsdifferenser   -590 644 -590 644 

Periodens resultat   -13 571 821 -13 571 821 
Utgående balans per 30 
september 2019 1 834 396 62 900 759  -68 585 039 -3 849 884 

 

Förändring av eget kapital koncernen Aktiekapital 

Övrigt  
tillskjutet  
kapital 

Annat eget 
kapital 
inkl årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

          

Ingående balans per 1 januari 2019 1 834 396 62 900 759 -54 422 574 10 312 582 

Transaktioner med ägare:     
Riktad Nyemission 
 (Reg 2019-12-17) 262 000 12 733 200  12 995 200 
Pågående Nyemission 
(Reg 2020-01-07) 349 409 16 981 253  17 330 662 

Emissionskostnader  -3 414 246  -3 414 246 

Omräkningsdifferenser   237 234 237 234 

Periodens resultat   -23 957 721 -23 957 721 

Utgående balans per 31 december 2019 2 445 805 89 200 966 -78 143 061 13 503 711 
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Kassaflödesanalys Koncernen 
 

 2020-07-01 2019-07-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 

 2020-09-30 2019-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 

   
  

 
Den löpande verksamheten   

  
 

Rörelseresultat -8 984 776 -4 305 666 -20 929 522 -15 938 252 -24 801 787 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet: -250 713 -451 410 147 457 -945 702 56 534 

Övriga finansiella poster - 93 542 -500 457 -72 780 -1 041 063 155 765 

Erlagd ränta 0 1 167 974 0 1 157 421 -2 458 255 

Erhållen inkomstskatt 1 472 883 540 488 3 548 377 2 250 073 3 146 555 

        
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -7 856 148 -3 549 071 -17 306 468 -14 517 523 -23 901 187 

        
Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital        
Minskning(+)/ökning(-) av övriga 
kortfristiga fordringar -2 309 766 102 664 12 673 021 -2 543 478 1 219 763 

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder 618 245 -16 412 -830 474 599 820 2 191 006 
Minskning(-)/ökning(+) av övriga 
kortfristiga skulder 618 649 295 787 -1 895 263 11 031 666 4 366 900 

       
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -8 929 020 -3 167 032 -7 359 184 -5 429 515 -16 123 518 

        
Investeringsverksamheten        
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar -180 132 -77 700 -826 009 -861 713 -498 998 
Investeringar i övriga finansiella 
anläggningstillgångar 0  0 -19 118  0 0 

         
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -180 132 -77 700 -845 127 -861 713 -498 998 

        
Finansieringsverksamheten        

Nyemission (Reg 2019-12-17)   0   0 12 995 200 

      

      

Optioner (Reg 2020-07-30) 32 427 062  32 427 062   

Emissionskostnader -1 621 541  -1 621 541   

      0  
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 30 805 521 0 30 805 521 0 12 995 200 

        
Periodens kassaflöde 21 696 369 -3 244 732 22 601 210 -6 291 228 -3 627 316 

Likvida medel vid periodens början 4 247 573 4 147 266 3 555 284 7 117 357 7 117 357 

Kursdifferenser i likvida medel 257 541 30 926 44 989 107 330 65 243 

          
Likvida medel vid periodens slut 26 201 483 933 460 26 201 483 933 460 3 555 284 
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Resultaträkning – Moderbolag 
 

 2020-07-01 2019-07-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 

 2020-09-30 2019-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 

   
  

 

   
  

 
Rörelsens intäkter   

  
 

Nettoomsättning 418 716 862 232 1 276 992 862 232 1 287 223 

Rörelsens kostnader       
Övriga externa kostnader -2 106 838 -886 042 -4 341 128 -3 668 902 -9 239 104 

Personalkostnader -59 139 -55 957 -177 417 -174 235 -233 374 

      

Rörelseresultat -1 747 261  -79 767 -3 241 553  -2 980 905 -8 185 255 

          
Resultat från finansiella poster          
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 534 452 0 534 452 0 608 742 

Räntekostnader och liknande kostnader -55 147 -499 971 -65 011 -1 027 069 -2 422 395 

      
Resultat efter finansiella poster -1 267 956 -579 738 -2 772 112  -4 007 974 -9 998 908 

       

      
Resultat före skatt -1 267 956 -579 738 -2 772 112  -4 007 974 -9 998 908 

      
Periodens resultat -1 267 956 -579 738 -2 772 112  -4 007 974 -9 998 908 
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Balansräkning – Moderbolag 
 

 2020-09-30 
 

2019-09-30 2019-12-31 

 
 

  
TILLGÅNGAR    

    

Tecknat men ej inbetalt kapital 0  0 13 916 416 

     

Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 90 577 683 24 418 000 24 418 800 

Fordringar hos koncernföretag 0 0 35 958 883 

Summa anläggningstillgångar 90 577 683 24 418 800 60 377 683 

    
Kortfristiga fordringar    
Fordringar hos koncernföretag 375 869 34 112 373 1 287 223 

Övriga fordringar 191 232 623 694 954 142 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 219 550 164 867 144 995 

Summa fordringar 786 651 34 900 934 2 386 361 

    
Kassa och bank 8 387 408 773 820 312 044 

     
Summa omsättningstillgångar 9 174 059 35 674 754 2 698 405 

     
SUMMA TILLGÅNGAR 99 751 741 60 093 554 76 992 504 

 
  

  
Eget kapital   

  
Bundet eget kapital   

  
Aktiekapital  3 050 787 1 834 396 2 096 396 

Ej registrerat aktiekapital  0 0 349 409 

Summa bundet eget kapital 3 050 787 1 834 396 2 445 805 

    
Fritt eget kapital    
Överkursfond 96 186 529 49 684 692 75 984 899 

    

Årets resultat -2 772 112  - 4 007 974 -9 998 908 

Summa fritt eget kapital 93 414 417 45 676 718 65 985 991 

    
Summa eget kapital 96 465 204 47 511 114 68 431 796 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 340 312 1 065 246 3 883 363 

Övriga kortfristiga skulder 0 10 009 781 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 946 225 1 507 413 4 677 346 

Summa skulder 3 286 537 12 582 440 8 560 709 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 99 751 741 60 093 554 76 992 504 
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Förändring i eget kapital – Moderbolag 
 

 Aktiekapital 

Nyemission 
under 

registrering 
 Överkurs-

fond Bal. Resultat 
Summa 

 eget kapital 

  
 

   
Ingående balans per 1 januari 
2020 2 096 396 349 409 75 984 899 -9 998 908 68 431 796 
Disposition av föregående års 
resultat   -9 998 908 9 998 908 0 

Nyemission (Reg 2020-01-07) 349 409 -349 409   0 

Optionsteckning (Reg 2020-07-30) 604 983  31 822 080  32 427 062 

Emissionskostnader   -1 621 541  -1 621 541 

Periodens resultat   -2 772 112  -2 772 112 
Utgående balans per 30 
september 2020 3 050 787 0 93 414 418 0 96 465 205 

 
 
 
 

  Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 
Summa 

 eget kapital 

 
     

Ingående balans per 1 
januari 2019  1 834 396 54 074 290 -4 389 598 51 519 088 
Disposition av föregående års 
resultat   -4 389 598 4 389 598 0 

Periodens resultat     -4 007 974  -4 007 974 
Utgående balans per 30 
september 2019  1 834 396 49 684 692  -4 007 974 47 511 114 

 

 
 

 Aktiekapital 

Nyemission 
under 

registrering Överkursfond Bal. Resultat 
Summa 

 eget kapital 

  
 

   
Ingående balans per 1 
januari 2019 1 834 396 0 54 074 290 -4 389 598 51 519 088 
Disposition av föregående års 
resultat   -4 389 598 4 389 598 0 
Riktad Nyemission 
(Reg 2019-12-17) 262 000  12 733 200  12 995 200 
Pågående nyemission  
(Reg 2020-01-07)  349 409 16 981 253  17 330 662 

Emissionskostnader    -3 414 246  -3 414 246 

Periodens resultat      -9 998 908 -9 998 908 
Utgående balans per 31 
december 2019 2 096 396 349 409 75 984 899 -9 998 908 68 431 796 
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Kassaflödesanalys – Moderbolag 
 

 2020-07-01 2019-07-01 2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01 

 2020-09-30 2019-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 

Den löpande verksamheten   
  

 
Rörelseresultat -1 747 261  -79 767 -3 241 553  -2 980 905 -8 185 255 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet:      
Erhållen ränta 534 452 0 534 452 0 608 742 

Erlagd ränta -55 147 -499 971 -65 011 -1 027 069 -2 422 395 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 
 före förändringar av rörelsekapital -1 267 956  -579 738 -2 772 112 -4 007 974 -9 998 908 

 
  

 
    

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital 

  
 

  
  

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga 
fordringar 28 666 65 158 688 356 61 417 -616 385 

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder -94 736 747 638 -3 543 051 462 460 3 280 577 
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga 
skulder 622 060 345 781 -1 731 119 11 081 208 4 241 360 

 
  

 
    

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -711 966 578 839 -7 357 926 7 597 111 -3 093 356 

 
  

 
    

Investeringsverksamheten   
 

    

Aktieägartillskott i dotterbolag -66 158 883 0 
-66 158 

883   

Förändring lån dotterföretag 43 928 514 -892 373 36 870 237  -10 192 373 -12 958 883 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -22 230 369 -892 373 
-29 288 

646  -10 192 373 -12 958 883 

 
  

 
    

Finansieringsverksamheten   
 

    
Nyemission (Reg 2019-12-17) 0 0 0 0 12 995 200 

Nyemission (Reg 2020-01-08) 0 0 17 330 662 0 0 

Emissionskostnader 0 0 -3 414 246 0 0 

Nyemission (Reg 2020-07-30) 32 427 062 0 32 427 062 0 0 

Emissionskostnader -1 621541 0 -1 621 541 0 0 

      
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 30 805 521 0 44 721 937 0 12 995 200 

 
  

 
    

Periodens kassaflöde 7 863 186 -313 534 8 075 365 -2 595 262 -3 057 038 

Likvida medel vid årets början 524 222 1 087 354 312 044 3 369 082 3 369 082 

Likvida medel vid årets slut 8 387 408 773 820 8 387 408 773 820 312 044 
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Övrig bolagsinformation 
 

SynAct Pharma AB – moderbolag  
Firmanamn  SynAct Pharma AB 
Handelsbeteckning/kortnamn  SynAct Pharma/SYNACT. Aktierna är föremål för 

handel på Spotlight. 
ISIN-kod Aktiens ISIN-kod är SE0008241491.  
LEI-kod 549300RRYIEFEQ72N546 
Säte och hemvist  Skåne län, Lunds kommun, Sverige 
Organisationsnummer  559058-4826 
Datum för bolagsbildning  2016-04-12 
Datum när bolag startade sin verksamhet  2016-04-12 
Land för bolagsbildning  Sverige 
Juridisk form  Publikt aktiebolag 
Lagstiftning  Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 
Adress  Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 
Telefon +45 28 44 75 67 
Hemsida www.synactpharma.se     
Revisor Mazars SET (Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg), 

huvudansvarig revisor Bengt Ekenberg. 
 

SynAct Pharma ApS – dotterbolag  
Land för bolagsbildning  Danmark 
Land från var dotterbolag driver verksamhet  Danmark 
CVR-nummer (Organisationsnummer)  34459975 
Ägarandel 100 procent 
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c/o Medicon Village AB,  
 

Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 
 

www.synactpharma.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


